



CAK232001834DS

Vážený pan

M.L.

datovou schránkou

Čj.: 01.35-000009/23-002

Praha 1. 2. 2023

Vaše žádost doručena dne: 27. 1. 2023 dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vyřizuje: JUDr. Milan Hoke, vedoucí odboru sekretariátu a právního ČAK

Oznámení o poskytnutí informace

Česká advokátní komora (dále též jen ČAK nebo Komora) obdržela jako povinný subjekt dne 27. ledna 2023 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále též jen SPI), od pana M. L. [REDACTED] (dále též jen žadatel).

A.

Žadatel žádal poskytnout tyto informace zasláním do jeho datové schránky:

1. Od jakého data je v seznamu advokátů vedeném povinným subjektem zapsán pan JUDr. Ladislav Tichý, advokát, ev. č. ČAK 01031, ID DS: g29f5af (žádá o sdělení konkrétního dne, měsíce a roku);
2. Od jakého data je v seznamu advokátů vedeném povinným subjektem zapsán pan JUDr. Michal Hráský, advokát, ev. č. ČAK 00189, ID DS: 8z8hgqf (žádá o sdělení konkrétního dne, měsíce a roku).

B.

Česká advokátní komora jako povinný subjekt žádosti žadatele vyhovuje a **oznámením z dnešního dne pod č. j. 01.35-000009/23-002** mu poskytuje níže žádané informace:

Ad 1) JUDr. Ladislav Tichý, advokát, ev. č. ČAK 01031 je v seznamu advokátů zapsán od [REDACTED].

Ad 2) JUDr. Michal Hráský, advokát, ev. č. ČAK 00189 je v seznamu advokátů zapsán od [REDACTED].

Česká advokátní komora

Zpracovala: Ing. Michala Zelová